

Załącznik nr 2
do Uchwały Sejmiku
Województwa Opolskiego nr
z dnia

**Zarząd Województwa
Opolskiego
ul. Piastowska 14
45-082 Opole**

Wniosek o wydanie zgody na zawarcie umowy (typ umowy np. najmu)/wzór/

Wnoszę o wyrażenie zgody na zawarcie przez(nazwa jednostki) umowy¹/kolejnej umowy² (niepotrzebne skreślić) najmu z (nazwa podmiotu, z którym planowane jest zawarcie umowy), ponieważ (uzasadnienie merytoryczne przekazania). Udostępnienie nieruchomości³ nastąpi w celu (cel, na jaki udostępniony zostanie przedmiot umowy).

Umowa najmu dotyczyć będzie (przedmiot umowy) o powierzchni, położonej w (adres), nr działki ewidencyjnej, a.m. (jeśli dotyczy), obręb, gmina, powiat opisaney w księdze wieczystej nr

Najemca⁴ jest/nie jest (niepotrzebne skreślić) osobą fizyczną lub osobą prawną, która prowadzi działalność charytatywną, kulturalną, opiekuńczą, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, wychowawczą, sportową lub turystyczną oraz nie będzie wykorzystywać nieruchomości na cele związane z działalnością zarobkową.

Najemca jest/nie jest (niepotrzebne skreślić) organizacją pożytku publicznego oraz będzie/nie będzie (niepotrzebne skreślić) wykorzystywał nieruchomości na cel prowadzonej działalności pożytku publicznego.

Proponuje się stawkę czynszu w wysokości (wysokość czynszu oraz informacja o zastosowanych ulgach wraz z podstawą). Najemca będzie zobowiązany do ponoszenia miesięcznych opłat w wysokości, na które składają się

Umowa ma zostać zawarta na okres od do

Mając na uwadze powyższe, proszę o wyrażenie zgody na zawarcie przedmiotowej umowy.

Z poważaniem

Osoba do kontaktu: (imię i nazwisko, e-mail, numer telefonu)

¹ W przypadku umów zawieranych na okres powyżej 3 lat lub na czas nieokreślony.

² W przypadku kolejnej umowy z tym samym podmiotem, zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony z tym samym podmiotem, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

³ Każdorazowo, kiedy we wzorze użyto określenia „nieruchomości” - odpowiednio należy zmienić na lokalu/udziału w nieruchomości/pomieszczeń/inne.

⁴ Każdorazowo, kiedy we wzorze użyto określenia „najemca” - odpowiednio należy zmienić na dzierżawca/biorący do użytkowania/inne.